~ CÂMARA LEGISUTIVA DO DISTRITO .mERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 113 , DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RES OL VE:

1 - Exonerar JOSÉ DE RIBAMAR SOUZA, matrícula nO
12.178-41, do cargo de Assessor de Comissão - CL-04, da Comissão de Ética
e Decoro Parlamentar, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de Assistente
de Coordenador - CL-Ol, na Comissão de Assuntos Fundiários.

2 - Exonerar JOSÉ AMARO FERREIRA PALMAR JUNIOR,
matrícula nO 14.111-64, do cargo de Coordenador - CL-Ol, da Comissão de
Ética e Decoro Parlamentar, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de
Coordenador - CL-Ol, na Comissão de Assuntos Fundiários.

3 - Exonerar HENRIQUE JOSÉ PINTO, matrícula nO
12.626-35,do cargo de Assistente de Coordenador - CL-Ol, da Comissão de
Ética e Decoro Parlamentar, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de
Assessor - CL-Ol, na Comissão de Assuntos Fundiários.

4 - Exonerar aLGA LOIOLA SANTANA, matrícula nO 14.130
60, do cargo de Coordenador - CL-09, da Comissão de Ética e Decoro
Parlamentar, bem como nomeá-la para exercer o cargo de Coordenadora
CL-05, na Comissão de Assuntos Fundiários.

5 - Exonerar LÚCIA KALLINY GENUíNO DE ARAÚJO,
matrícula nO 13.526-40, do cargo de Assessora de Comissão - CL-06, da
Comissão de Ética e Decoro Parlamentar, bem como nomeá-lo para exercer o
cargo de Assessora de Comissão - CL-03, na Comissão de Assuntos
Fundiários.

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEm:RAI"

6 - Exonerar JANIS ALVIS TEIXEIRA, matrícula nO 14.275-34,
do cargo de Assistente de Coordenador - CL-03, da Comissão de Ética e
Decoro Parlamentar, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de Assistente
de Coordenador - CL-01 na Comissão de Assuntos Fundiários.

7 - Exonerar JOÃO BATISTA DA COSTA NASCIMENTO,
matrícula nO 14.582-25, do cargo de Coordenador - CL-02, da Comissão de
Ética e Decoro Parlamentar, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de
Coordenador - CL-01 na Comissão de Assuntos Fundiários.

8 - Exonerar NICANOR NUNES DA MATA, matrícula nO
14.163-45, do cargo de Assistente de Coordenador - CL-01, da Comissão de
Ética e Decoro Parlamentar, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de
Assessor - CL-01, da Comissão de Assuntos Fundiários.

9 - Exonerar BEATRIZ GUIMARÃES BORGES, matrícula nO
13.536-37, do cargo de Assessora de Comissão - CL-01, da Comissão de
Ética e Decoro Parlamentar.

Brasília, 5 de março de 2001
r

Deputado GIM RGELLO
Presid te

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 - Brasília - DF